БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЮЛДЫБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ!М!№Е  СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЛДЫБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	:АРАР

	РЕШЕНИЕ

	 27 ноябрь 2015 й.

	  №20
	  27ноября  2015 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения  Юлдыбаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан № 74 от 25 декабря 2014 года «О внесении  изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения  Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от  17ноября 2014 года  № 68 « Об установлении налога на имущество физических лиц»»
       В соответствии с  ч. 2 ст.5 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Совет сельского поселения  Юлдыбаевский сельсовет  муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан р е ш и л:
    1.Отменить решение  №74 от 25 декабря 2014 года «О внесении  изменений и дополнений в решение Совета  сельского поселения Юлдыбаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от  17 ноября 2014 года  №68  «Об установлении налога на имущество физических лиц»;

    2. Решение №68 от 17 ноября 2014 года «Об установлении налога на имущество физических лиц» оставить без изменений;

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания;

   4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   сельского поселения                               Кильсенбаев И.Н.